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PROTOKÓŁ NR XXVI/2016 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

16 listopada 2016 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:10–18:35 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 18:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek, Pan Józef Jałocha. 

Spóźnił się 1 członek Rady Dzielnicy X. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wniosek 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższego 

projektu uchwały. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 214 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.619.2016.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosku Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z jego uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXVI sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

16.11.2016 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołów z: XXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice oraz XXV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 
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4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 214 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.619.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołów z: XXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice oraz XXV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Następnie Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokoły: z XXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice oraz z XXV sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice zostały przyjęte. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej 

i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 214 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.619.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Andrzej Łatka. 

 

Pan Andrzej Balicki zawnioskował o przerwę. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy. 

 

(po przerwie) 
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Pan Przewodniczący wznowił obrady i zapytał się, czy ktoś jeszcze chciał zabrać głos 

w sprawie ww. projektu uchwały. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXVI/211/2016 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Andrzej Balicki odczytał poniższą korespondencję, która wpłynęła do Rady Dzielnicy X: 

- pismo z MOPS informujące o zmianie siedziby Filii nr 3. 

- informację o VII edycji akcji „Dzień Otwarty Notariatu”.  

- informację o bezpłatnych badaniach kolonoskopii w Szpitalu im. Stefana Żeromskiego 

w Krakowie. 

- pismo z Wydziału Mieszkalnictwa UMK dot. rozpowszechnienia informacji o wznowieniu 

rozpatrywania i kwalifikowania wniosków kandydatów do zawarcia umów najmu lokali 

mieszkalnych TBS. 

- pismo z Wydziału Mieszkalnictwa UMK dot. rozpowszechnienia informacji 

o organizowanej XIV edycji Programu Pomocy Lokatorom.  

 

Pan Tadeusz Murzyn poinformował, iż wpłynął projekt aktualizacji „Programu tworzenia 

i ulepszania infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice”. Następnie 

poprosił wszystkich zainteresowanych o składanie uwag. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXVI sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 16 listopada 2016 r. na godz. 18.00. 

 

Koniec sesji godzina 18:35.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


